



令和元年10月8日

久喜市議会議長 上條哲弘 様

会派名 日本共産党久喜市議団

経理責任者 石田利春

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

7月交付額 360,000 円

前回までの支出残額 141,536 円

2 支出

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	33,696	
2	研修費	173,680	
3	広報費	36,400	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	152,890	
	合計	396,666	

3 収支差引残高

104,870 円

金銭出納帳

領収書 番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
						360,000		360,000	
					前回までの支出残額	141,536		501,536	
1	2019年7月11日	2	研修費	(株)日本旅行 静岡支店	第61回自治体学校in静岡 2019年7月27日～29日 参加費、宿泊代 渡辺昌代分		36,000	465,536	
2	2019年7月11日	2	研修費	(株)日本旅行 静岡支店	第61回自治体学校in静岡 2019年7月27日～29日 参加費、宿泊代 石田利春分		36,000	429,536	
3	2019年7月11日	2	研修費	(株)日本旅行 静岡支店	第61回自治体学校in静岡 2019年7月27日～29日 参加費、宿泊代 平間益美分		36,000	393,536	
4	2019年7月29日	2	研修費	JR・静岡鉄道バス	第61回自治体学校in静岡 2019年7月27日～29日の 交通費 渡辺昌代・石田利春・平間益美分		45,680	347,856	
5	2019年7月27日	8	資料購入費	(株)自治体研究社	書籍「公共サービスの産業化と地方自治」		1,200	346,656	
6	2019年7月29日	8	資料購入費	(株)自治体研究社	書籍「だれのための保育制度改革」1400円 「基礎から学ぶ社会保障」2700円		4,100	342,556	
7	2019年7月28日	8	資料購入費	(株)自治体研究社	書籍「公共サービスの産業化と地方自治」		1,200	341,356	
8	2019年7月24日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO.160 印刷代 4000枚		18,200	323,156	
9	2019年5月29日	8	資料購入費	埼玉自治体問題研究所	購読料「住民と自治」2019年5月分～2020年3月分 580円X4人 11ヵ月分		25,520	297,636	
10	2019年7月25日	2	研修費	保育研究所	2019.08.08 地方議員セミナー 渡辺昌代 「無償化」・規制緩和策の影響と自治体の保育・学童保育行政		10,000	287,636	
11	2019年7月25日	2	研修費	保育研究所	2019.08.08 地方議員セミナー 杉野修 「無償化」・規制緩和策の影響と自治体の保育・学童保育行政		10,000	277,636	
12	2019年8月1日	8	資料購入費	(株)大月書店	自治と分権77号・78号 各1冊		2,160	275,476	
13	2019年8月1日	8	資料購入費	(株)ゼンリン	久喜市住宅地図帳 栗橋地域 製本・バインダー2冊		25,920	249,556	
14	2019年8月9日	8	資料購入費	(株)ゼンリン	久喜市住宅地図帳 久喜地域 製本・バインダー2冊		37,800	211,756	
15	2019年8月21日	8	資料購入費	(株)ゼンリン	久喜市住宅地図帳 菖蒲・鷺宮地域 製本・バインダー各地域2冊		54,000	157,756	
16	2019年8月25日	8	資料購入費	草文会	書籍「アルバイト・就活トラブルQ&A」		990	156,766	
17	2019年9月5日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO.161 印刷代 4000枚		18,200	138,566	
18	2019年9月6日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金(2019年7月から9月分) 日本共産党久喜市議団		33,696	104,870	
				合計		501,536	396,666	104,870	